

اخبار ایران

تأکید مدیر کل حقوقی بر اهمیت تنقیح بخشنامه ها و دستور العمل‌های تأمین اجتماعی

بندرعباس – با حضور مدیر کل دفتر امور حقوقی و دعایو سازمان تأمین اجتماعی، همایش سراسری روسا و کارشناسان ارشد حقوقی واحدهای بیمه ای و درمانی این سازمان در بندرعباس آغازبکار کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی تأمین اجتماعی هرمزگان، در این همایش که با حضور روسا و کارشناسان واحدهای حقوقی ادارت کل بیمه ای و درمانی سراسر کشور به هم‌راه مدیران ستاد سازمان تأمین اجتماعی در بندرعباس گردهم جمع آمده اند تا هم در جریان آخرین برنامه ها و سیاست های آتی سازمان در این حوزه قرارگیرند و هم ضمن آسیب شناسی دعایو و تحلیل قوانین آن، عوارض شهرداری، چالش های حوزه درمانی و همچنین مقررات حاکم بر جانبازان را مورد بررسی قرار دهند. دکتر عمران نعمی مدیر کل دفتر امور حقوقی و دعایو سازمان تأمین اجتماعی در ضمن این دیدار اظهار داشت: «دکتر عزیز در مدبر کل دفتر امور حقوقی و دعایو سازمان تأمین اجتماعی در این خصوص بیان سخنانی در خصوص گرامیداشت ایام الله ده فجر و آغاز چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: امیدوارم توفیق داشته باشیم که برای تحقق اهداف انقلاب نیروهای خدم و اثرگذار باشیم.وی با بیان اینکه در هر پرورنده باید با دقت و جدیت کارها را دنبال کرد، گفت: تنقیح بخشنامه ها از مسائل بسیار مهم است که در سازمان تأمین اجتماعی دنبال می شود. مدیر کل دفتر امور حقوقی و دعایو سازمان تأمین اجتماعی خاطر نشان کرد: برگزاری این گونه همایش ها و حضور ققات دیوان عدالت اداری منجر به ارتقاء عملکرد حوزه حقوقی این سازمان می شود. دکتر نعمی با بیان اینکه در این همایش چند مورد از دعایو مهم که بیشتر در باره سازمان تأمین اجتماعی مطرح می شود را بررسی می کنیم، گفت: همچنین عملکرد یک سال گذشته واحدهای حقوقی استانها را بررسی و ارزیابی و نقاط قوت و ضعف این بخش را بررسی می کنیم. این مقام مسئول افزود: در این حوزه عملکرد بخش حقوقی اهمیت بالایی دارد و در یک سال گذشته در بخش املاک حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان به نفع سازمان دعایو دنبال شده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان :

بخش مهمی از مطالبات دانشگاه وداروخانه ها پرداخت شد

رشت – علی حیدری – دکتر اکبری مدیرکل بیمه سلامت گفت: با تخصیص ۲۰۰۰ میلیارد تومان به سازمان بیمه سلامت ایران بزودی بخشی از مطالبات داروخانه ها و دانشگاه پرداخت خواهد شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان افزود: تأمین منابع مالی بهداشت که خوشبختانه با حمایت های دولت محترم می باشد که خوشبختانه با حمایت های دولت محترم سازمان بیمه سلامت می باشد که خوشبختانه با حمایت های دولت محترم سازمان بیمه سلامت توانسته بدهی بخش دولتی دانشگاهی و داروخانه ها را تسویه نماید. دکتر اکبری افزود : پرداخت به موقع مطالبات یکی از وظایف سازمان های بیمه ای در زمینه خرید راهداری خدمات است که با پیگیری های شخص رئیس جمهور و زیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، رئیس سازمان برنامہ بودجه ، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مهندس موهبتی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران بودجه ۲ هزار میلیارد تومانی به صورت موردی در اختیار سازمان بیمه سلامت قرار گرفت که با پیگیری های مهندس موهبتی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با تخصیص بخشی از این اعتبار به استان گیلان مطالبات بیمارستانهای دولتی لغایت تیر ماه و ۹۶ و مطالبات داروخانه ها لغایت شهریور ماه ۹۶ پرداخت گردید و همچنین کلیه مطالبات مراکز پاراکلینیک سال ۹۵ از جمله آزمایشگاهها ، رادیولوژی و فیزیوتراپی تسویه شده و بخشی از مطالبات ۹۶ سال نیز به این مراکز پرداخت شد.ایشان افزودند: با توجه به پرداختی های انجام شده ، بدهی این اداره کل به داروخانه ها در سال ۹۶ با توجه به دریافت اسناد حداکثر ۳ ماه خواهد بود.

استاندارد مدیریت انرژی ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۱ را کسب کرد

اصفهان – مرادیان– جلسه اختتامیه ممیزی صدور گواهینامه استاندارد ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۱ در زمینه مدیریت انرژی با حضور مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان ، اعضای کمیته مدیریت انرژی و ممیزان شرکت IMQایتالیا برگزار شد و پس از ارزیابی‌های لازم از سوی این شرکت بین‌المللی، به دلیل رعایت الزامات استاندارد مدیریت انرژی توسط شرکت پالایش نفت اصفهان این گواهینامه به نام پالایش نفت اصفهان صادر شد.

به گزارش روابط عمومی ، در آغاز این نشست که پس از دو روز ممیزی انرژی در شرکت انجام گرفته بود، تیم ممیزی پس از ارائه گزارش یافته‌های خود وبا توجه به عدم شناسایی مغایرت اصلی در فرآیند ممیزی، اعلام نمودند با توجه به اینکه شرکت پالایش نفت اصفهان الزامات لازم را در این خصوص رعایت نموده است.براینراين شرکت به کسب گواهینامه استاندارد ۵۰۰۰۱:۲۰۱۱ ISO نائل می گردد. اقایو سرممیز تیم انرژی شرکت IMQ ضمن اشاره به استراژی مطلوب شرکت پالایش نفت اصفهان در زمینه مدیریت بهینه مصرف انرژی اظهار داشت:خوشبختانه روح اهمیت بخشی به مسایل انرژی در شرکت جاری است و مدیریت ارشد شرکت، نگاهي عمیق، واقعیت گرا و صیابتی به موضوع انرژی دارند. وی با

بیان اینکه در شرکت مکاتیم مناسبی در جهت اولویت بخشی به اقدامات و پروژ های مرتبط با انرژی ترسیم شده، گفت: همچنین در زمینه مسایل آموزشی نیز، بین مباحث دوره های آموزشی برگزار شده و موضوع مصرف بهینه انرژی لینک حقیقی وجود دارد. سرممیز انرژی شرکت IMQ تصریح نمود: اخذ گواهینامه در کنار ملزم نمودن یک سازمان برای مجهز شدن به سیستم انرژی، آن سازمان را موظف می نماید که با سیستماتیک شدن، مصرف بهینه انرژی روندی همیشگی و رو به بهبود داشته باشد. این شرکت در خصوص برخی موارد نیز پیشنهاداتی ارائه نمود . پس از آن مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان کسب این موفقیت ارزنده را به همه مدیران و



کارکنان شرکت تبریک گفت و اظهار داشت: موفقیت شرکت، مرهون تلاش شبانه روزی و فعالیت های مستمر و مسئولانه کارکنان و پیگیری کمیته انرژی است. چاوشی همچنین از نکته بینی و دقت نظر تیم ممیزی تمجید نموده و اذعان داشت: این گروه با روش صحیح و مناسب، ممیزی موثری انجام دادند و من متقدم انجام پیشنهادت گروه تخصصی ممیزی به سهولت در شرکت انجام پذیر است. وی ممیزی انرژی را ابزاری برای حرکت در مسیر صحیح مصرف انرژی قلمداد نموده و بر فرهنگ سازی مصرف انرژی در شرکت تاکید کرد. همچنین در این رابطه هاشم الحسینی رئیس مهندسی پالایش و برنامه ریزی تولید ضمن تشکر از کلیه واحدهای

حیدری بلوکی در همایش سراسری مسئولان حقوقی استان ها:

حوزه حقوقی نقش مهمی در کنترل مصارف و دریافت منابع تأمین اجتماعی دارد



هستند و در واحدهای حقوقی با جدیت این موضوع دنبال می شود. دکتر «ایلا خدری» مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان نیز در این همایش اظهار داشت: این سازمان در جهت توسعه خدمات برای آموزش نیروی انسانی برنامه ای مستمر دارد. وی بیان کرد: خدمت‌رسانی صحیح سازمان تأمین اجتماعی و به جامعه در گرو تسلط کارکنان این سازمان به قوانین و مقررات

مدیرکل روابط عمومی استانداری قم خواستار شد:

اهتمام جدی دستگاه های دولتی استان به بازخوانی گفتمان انقلاب اسلامی

می شود. وی با اشاره به فعالیت کمیته نهاده‌ها و سازمان های ستاد بزرگداشت دهه فجر استان قم تصریح کرد: هم افزایی و انجام هماهنگی های لازم با روابط عمومی دستگاه ها و نهادهای دولتی استان در زمینه برگزاری هر چه باشکوه تر برنامه های سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از مهم ترین اهداف کاری این کمیته است. طباطبایی با بیان این که دستورالعمل ها و ابلاغیه های لازم در خصوص نحوه مشارکت فعال دستگاه ها در دهه

فجر تهیه و ارسال شده است خاطر نشان کرد: فضا سازی و تبلیغات محیطی مناسب دهه فجر و ایام فاطمیه، بهره گیری از فرصت دهه فجر برای برقراری ارتباط بیشتر مدیران با مردم، بیان خدمات و دستاوردها و هماهنگی افتتاح پروژه های عمرانی، محور مشارکت دستگاه ها خواهد بود. مسؤل کمیته نهاده‌ها و سازمان های ستاد بزرگداشت دهه فجر استان قم همچنین با اشاره به اهداف و رویکردهای اصلی مد نظر در برنامه های سی و نهمین

استقبال کارشناسان از تولید فولاد مقاوم در برابر زلزله

مگا پاسکال برسانیم. طراحی و ارزیابی این محصول ازلحاظ ریخت ساختاری و خواص متالورژیکی به عهده بنده و تیم اینچاب بود. فولاد نرم به طبع یکی از محصولات نو در دنیا به ویژه در ایران است. خوشبختانه فولاد مبارکه هم به حساس بودن موضوع یی برد و زمانی که درخواست تولید صادر شد، استقبال و همکاری کرد شد. استقبال و همکاری کردند. هنوز به نظر من چارده که ازلحاظ پژوهشی کار نده هنوز استحکام آن بالاتر از ۱۰۰ مگا پاسکال است. باید به زیر این مقدار برسد. با توجه به اینکه کشور ما، کشوری حادثه خیز است و در چند ماه گذشته چندین زلزله در مکانهای مختلف داشته ایم که خرابی های بسیاری به بار آورده است؛ از این رو باید به سمت طراحی های نوین در صنایع ساختمان سازی برویم. به همین خاطر اگر از سیستم دیوارهای برشی استفاده شود میتواند به راحتی انرژی اعمال شده از سمت زلزله به ساختمان را راحت جذب کند تا خرابی

های کمتری به بار بیآورد. در حال حاضر با تشکیل کارگروهی به نام کارگروه ارتقای کیفی محصولات، روی بهبود کیفی هرچه بیشتر محصولات فولاد مبارکه متمرکز شده ایم. غلامرضا جوامردی مدیر واحد متالورژی و روشهای تولید: طرح نظریه استفاده از فولاد نرم در سازه ساختمانیها در سالیهای اخیر گسترش یافته و در دنیا کاربردی شده است. این نوع فولاد که دارای مقاومتی کمتر از فولاد معمول ساختمانی است و شکل پذیری بیشتری نسبت به آن دارد، در سیستمهای باربر جانبی سازه ها به خصوص برای جذب انرژی به کار گرفته میشود. استفاده از فولاد نرم در سیستمهای دیوار برشی فولادی، مهارندهای همگرا و واگرا و همچنین مهارندهای مقاوم در برابر کمانش پائل های جاذب انرژی و دیگر سیستم های مقاوم جانبی و رفتاری آنها کاربرد دارد و میتواند تحمل بارهای جانبی را در حد بالایی بهبود بخشد.

هفدهمین نشست کمیته بحران

با حضور مدیرعامل آبفا گلستان بر گزار شد

گرگان – به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، این نشست با حضور اعضای کمیته بحران شرکت و به ریاست مهندس مصدهادی رحمتی مدیرعامل شرکت برگزار شد. مهندس رحمتی به کاهش شدید بریش های جوی در سال جاری اشاره کرد و افزود: میزان مصرف آب در اسفند ماه شدت افزایش می یابد و شهروندان باید از شستشوهای غیرضروری جلوگیری نمایند تا با مشکل کاهش فشار و قطعی ناخواسته مواجه نشویم.وی افزود: گفت حامیان آب در اسفند ماه و عید نوروز در سطح شهر گرگان فعال می شود و با مصادیق اسراف آب برخورد جدی خواهد شد.مدیرعامل آبفا گلستان تاکید کرد: برنامه های زیادی برای نهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی داریم و بخش پیام های تبلیغاتی و تیزر از طریق صدا و سیما و برگزاری نمایشگاه و ... در خصوص کاهش مصرف در نوروز ۹۷ و ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب بخشی از این برنامه ها می باشد.وی گفت: نصب فشارسنج های آنلاین در سطح شهرهای استان بمنظور کنترل فشار و مدیریت صحیح توزیع آب کار بسیار ارزنده ایست که به همت معاونت بهره برداری انجام شده و قابل تقدیر می باشد و با عنایت به محدودیت های منابع تأمین آب و عدم امکان توسعه آن ها بر کاهش میزان هدررفت آب برای جبران مقادیر کمبود آب مورد نیاز شهروندان تاکید نمود. در ادامه مهندس مهیار خسروی معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان گلستان با بیان اینکه تمامی مناطق باید آمادگی لازم جهت مواجه با یخبندان را داشته باشند، تصریح کرد: از مدیران مناطق خواسته شده تمهیدات لازم به منظور آماده بکار بودن تاسیسات و پیمانکاران برای مواجه با اثرات یخبندان اندیشیده شود.وی افزود: با شروع فصل سرما اطلاع رسانی از طریق صدا و سیما، سایت خبری شرکت، ارسال پیامک و درج پیام بر روی قبوض مشترکین تمامی مناطق در خصوص احتمال یخ زدگی کنتورها برنامه ریزی شده است تا شهروندان بتوانند بموقع اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند.مهندس خسروی اظهار داشت: از آنجاییکه هزینه پیشگیری از یخ زدگی بسیار کمتر از جبران خسارات وارده می باشد و تعویض کنتورهای یخ زده هزینه زیادی را بر مشترکین تحمیل می کند لذا از مشترکان آب انتظار داریم اگر تاکنون کنتورهای آب منزل و یا محل کار خود را عایق بندی ننموده اند، هرچه سریعتر برای عایق بندی کنتورها اقدام نمایند. وی با اشاره به آمادگی مناطق برای فروش کنتورها در فصل زمستان و تعطیلات نوروز، تصریح کرد: بمنظور رفاه حال مشترکین و بدلیل افزایش یخ زدگی کنتورها در فصل سرما مناطق آمادگی فروش کنتور در طول شبانه روز را دارا می باشند.معاون بهره برداری آبفا گلستان گفت: پیشگیری از بروز اتفاقات و حوادث در انشعاب، شبکه توزیع و خطوط انتقال غیرممکن است ولی شرکت آب و فاضلاب گلستان تلاش می کند تا ضمن برنامه ریزی لازم میزان بروز این اتفاقات را کاهش و در کمترین زمان ممکن آن ها را رفع نماید.

خراسان

اخبار ایران

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:

بهبودی ۴ راهدار خانه استان مرکزی ۶۰ با درصد پیشرفت فیزیکی

اراک–مهرافشان: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی با اشاره به بهسازی و نوسازی چهارراهدارخانه در استان گفت: ساختمان اداری این راهدارخانه ها با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله نازک کاری است.

علی زندی فر با اشاره به اینکه بالغ بر ۲۶۰ راهدار به صورت رسمی و تعدادی هم نیروی فصلی در راهدارخانه های استان خدمت می کنند افزود: از ۲۲ راهدارخانه استان هشت راهدارخانه فصلی و ۱۴ راهدارخانه دائمی هستند واز این راهدارخانه های دائمی ساختمان اداری چهار راهدارخانه بنا به اولویت و اهمیت نیاز به نوسازی داشتند که در سال گذشته نوسازی آنها در دستور کار این سازمان قرار گرفت. وی تصریح کرد: ساختمان اداری این چهارراهدارخانه در دو طبقه و ۵۰۰ متر زیر بنا و با اعتبار ۵۲۰ میلیون تومان از اعتبارات اسمال و سال گذشته در حال احداث است. زندی فر در دستار کار این سازمان قرار گرفت. وی تصریح کرد: راهدارخانه گلدشت، قیطاقیه و زالیان و توره را از جمله راهدارخانه های در دست نوسازی دانست و گفت: برای تکمیل این راهدارخانه ها حدود ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار لازم است که از محل اعتبارات سال آینده تأمین و با اختصاص آن عملیات آنها تکمیل می شود. وی ازکمکان یابی برای احداث دو راهدارخانه جدید خبر داد و گفت: مکان یابی این دوراهدارخانه به نام "دریند" در محور خمین به قورچی باشی و شازند و راهدارخانه "محمدآباد" در شهرستان خداب انجام شده است. وی اعتبارلازم برای احداث این راهدارخانه ها را ۳۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: هر راهدارخانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ کیلومتر راه روستایی را به منظور حفظ و نگهداری و مرمت و ایمن سازی پوشش می دهد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کرمانشاه :

تعیین ۱۴ فتره قوس خطرناک در محورهای شهرستان پاوه



کرمانشاه – مهندس بهمن خسروانی گفت با توجه به فرا رسیدن فصل سرما و بارش و احتمال حوادث جاده ای ، پس از بررسی و شناسایی نقاط پر تصادف طی ماه گذشته ۱۱ فقره قوس خطرناک و فاقد دید به حجم تقریبی ۹۴۰۰ متر مکعب در محور پاوه– نوسود و ۳ فقره در گردنه شمشیر از این شهرستان تعریف شد.

وی افزود: سه مرحله برف رویی و نمک پاشی و تعریف دو دستبند گل در راه های حوزه استحفاظی شهرستان پاوه ، همچنین تعمیر و ترمیم ۵ دستگاه یل واقع در محور کرمانشاه– کوثران از دیگر اقدامات صورت گرفته این مجموعه در ماه قبل بوده است. خسروانی به اقداماتی نظیر شستشوی تابوله، تابلو گذاری ، تیغه زنی، بهسازی و تسطیح راه های حوزه کوثران و روستای قلعه گینه و گاو پناه،تعمیر و بازسازی راههای جاده ای چهاربزر، تعمیر ماشین و براجن و قرتزاجی اشاره کرد و افزود: تعمیر ماشین و آلات سنگین و نیمه سنگین، تراشه بری و تعویض شانه سنگی راه در محور کرمانشاه– بستون، تنقیه و پاکسازی کانال قرتزاجی به طول ۱۵۰ متر و لکه گیری ۲۵۰ کیلومتر از راه های قرقم ، اصلی و روستایی این شهرستان از دیگر اقداماتی این مجموعه می باشد. وی در خاتمه گفت: ریزش برداری، برف رویی ،آسفالت گراگلازی هزارو ۶۷۰ متر مربع ، پاکسازی و تنظیم ۲۵ کیلومتر از محورهایی ثلاث باباجانی، همچنین لکه گیری ۴۲۵ متر مربع از محورهایی این شهرستان از دیگر اقدامات صورت گرفته به شمار می رود.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی:

برگزاری هجدهمین کنفرانس ملی جوش و بازرسی در اراک

اراک–مهرافشان: مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی گفت: باحمایت شرکت شرکهای صنعتی این استان، هجدهمین کنفرانس ملی جوش و بازرسی در اراک برگزار می‌شود.

مصطفی امره مدیرعامل در دیدار مهندس نعمت زاده دبیر اجرایی و علمی این کنفرانس گفت: برپایی این کنفرانس در اراک فرصت طلایی و مناسب برای آشنایی نخبگان، اساتید و صنعت گران دیگر استان ها با ظرفیتهای با بالای صنعتی استان مرکزی است. وی تاکید کرد: بوجود خوشه های صنعتی تخصصی از جمله خوشه سازندگان تجهیزات نفت، گاز پتروشیمی و تجهیزات نیروگاهی در استان فرصت مناسبی برای عملیات ملی و بین المللی با دیگر واحد های صنعتی است و این شرکت تمام حمایت های لازم برای شرکت این خوشه در نمایشگاه های بین المللی می دهد. وی افزود: در عمل ملی در ادامه این نشست مهندس نعمت زاده دبیر اجرایی کنفرانس گفت: استان مرکزی با توجه به جایگاه تخصصی در صنعت کشور از ظرفیت های بالایی در این خصوص برخوردار است. وی افزود: در هجدهمین کنفرانس ملی جوش و بازرسی پنج مقاله خارجی ارائه می شود و برپایی این جلسه نقش بسزایی در آشنایی هر چه بیشتر شرکت کنندگان با واحد های صنعتی استان مرکزی دارد.